
 

 

Mochy, 20 września 2023 r. 

 

ZARZĄDZENIE nr 6/2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochach  

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- wychowawczych  

w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 

900) oraz  § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizacji roku 

szkolnego z dnia 1 września 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz.1810), po zasięgnięciu opinii Rady 

Pedagogicznej Szkoły Podstawowej zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2023/2024. 

Dniami wolnymi są: 

 13.10.2023 r. 

 02.11.2023 r. 

 03.11.2023 r. 

 29.04.2024 r. 

 30.04.2024 r. 

 02.05.2024 r. 

 31.05.2024 r. 

 20.06.2024 r. 

 

§ 2. 

W dniach wolnych, o których mowa szkoła ma obowiązek zapewnić zorganizowanie zajęć 

opiekuńczych – dla dzieci, których rodzice pracują i nie mogą zapewnić im opieki. Zobowiązuję 

wychowawców klas do poinformowania uczniów oraz ich rodziców /opiekunów prawnych/ 

o ustalonych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz o możliwości udziału 

uczniów w tych dniach w zajęciach wychowawczo-opiekuńczych organizowanych 

przez szkołę/świetlica szkolna, pracownia komputerowa, zajęcia sportowe/. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


